

چهارشنبه 18 تیر 1393

[printpdf](#)  
[print](#)

با محوریت راه اندازی مهدهای قرآنی؛

## تفاهم نامه مشترك سپاه و اداره كل آموزش و پرورش امضا می شود



خبرگزاری بسیج: تفاهم نامه مشترك سپاه و اداره كل آموزش و پرورش در راستای راه اندازی مهدهای قرآنی در استان در دستور کار قرار خواهد گرفت.

به گزارش خبرگزاری بسیج از سمنان، معاون آموزش ابتدایی سازمان آموزش و پرورش استان سمنان با حضور معاون هماهنگ کننده سپاه استان و مسئول بسیج جامعه زنان استان سمنان که در سالن جلسات این سازمان برگزار شد، گفت: بسیج يك ظرفیت است نه تنها آموزش و پرورش بلکه همه نهادهای ادارای باید از وجودش بهره مند شوند؛ اگر این ظرفیت مناسب سازی نشود خیلی از انرژیها به هدر میرود.

اصغر محمدی اظهار کرد: آموزش و پرورش يك نگاه ویژه نسبت به آموزش دارد و هدف سازمان در مقطع پیش دبستانی ایجاد انضباط روانی، مهارت عاطفی، کلامی و انتقال یافته های ارزشی جامعه اسلامی به نونهالان است.

وی افزود: بخشی از هدفگذاری ما، هدفگذاری ارزشی است؛ بنابراین ضروری است در بحث تولیدات محتوایی با ایجاد هماهنگیهای لازم بین سازمان آموزش و پرورش و سپاه توافقات بیشتری انجام شود.

معاون آموزش ابتدایی سازمان آموزش و پرورش استان سمنان گفت: ما باید سعی کنیم در مناطق محروم از ظرفیت بسیج استفاده کنیم.

معاون هماهنگ کننده سپاه قائم آل محمد(عج) استان سمنان در زمینه تشکیل و راه اندازی، تقویت و سازماندهی مهدهای مساجد بسیج گفت: بسیج جامعه زنان از سال 90 در راستای منویات مقام معظم رهبری مبنی بر تربیت ده میلیون حافظ قرآن در کشور اقدام به راه اندازی مهدهای قرآنی در پایگاه های بسیج و مساجد نموده است .

محمدحسن سلامی بیان کرد: بسیج جامعه زنان به لحاظ ضرورت خانوادهها برای آشنایی فرزندان با قرآن و تقویت فعالیتهای فرهنگی در پایگاههای بسیج با هدف انتقال موضوعهای فرهنگی و مفاهیم قرآنی و دینی به کودکان اقدام به راه اندازی مهدهای قرآنی کرده است.

وی ادامه داد: در کنار تمام این تمهیدات، طی تفاهم‌نامه‌های با سازمان آموزش و پرورش موضوع فعالیت مهدها را به شکل رسمیتر و قانونیتر آن بر اساس ضوابط سازمان آموزش و پرورش و محتوای مدنظر سازمان بسیج پیگیر هستیم .

معاون هماهنگ کننده سپاه استان سمنان گفت: همکاری با بسیج به منزله کمک به پیشبرد شجره طیبه انقلاب اسلامی است.

همچنین زهره درزحرفه مسئول سازمان بسیج جامعه زنان سپاه استان سمنان گزارشی از مهدهای قرآنی سپاه ارائه کرد و گفت: در حال حاضر سپاه بیست مهد قرآنی دارد که از این تعداد پانزده مهد قرآنی چهارسال و نیم و 5 مهد شش سال با هدف تربیت و آموزش محوری دایر نموده است .

وی بیان کرد: محدوده مهد در مساجد و پایگاه های بسیج است و فرزندان خواهرانی که با بسیج ارتباط دارند در این محدوده قرار میگیرند.

مسئول سازمان بسیج جامعه زنان سپاه استان سمنان گفت: پایگاه بسیج با حداقل اعتبار و حداکثر خدمات، خدمات ویژه‌ای را در اختیار بسیجیان قرار میدهد.

درزی حرفه بیان کرد: آشنایی با قرآن و آموزش حفظ سوره‌های قرآن همراه با مفاهیم و حفظ احادیث و اشعار مربوطه، همچنین آموزش مهارت‌های آواشناسی، طبیعت‌شناسی و هنر و کلاس مصورسازی داستان‌ها جزو عمده محتوایی است که مربیان در مهدها به کودکان آموزش می‌دهند.

وی افزود: امیدواریم طبق تعامل با سازمان آموزش و پرورش بتوانیم موانع تشکیل مهدهای مساجد و پایگاه‌های بسیج را برطرف کرده و فرهنگ اسلامی در مقاطع مختلف به ویژه در رده سنی 6-4 سال و مقطع پیش دبستانی را بسط و گسترش دهیم.

**دسته بندی اقبال: [بسیج جامعه زنان کشور](#)**

<http://semnan.basij.ir/node/9325>